PREFEITURA DA
/ESTÂNCIA TURÍSTICA DE noa

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n° 1.072/15
Ibitinga, 29 de outubro de 2015.

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 111111111111111111 III
P otocolo Geral 000185712015

Data: 03/11/2015 Horário: 18:0 7

Legislativo - MTR 38512015

Vimos, pelo presente, solicitar a Vossa Excelência a

devolução dos PROJETOS DE LEI N° 133/15 e 134/15, para melhor análise dos mesmos.

Sendo o que nos apresenta, renovamos nossos cordiais

protestos de estima e consideração.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1